

FINANCIAL EXPRESS

SUNDAY, MAY 13, 2018



medinova
diagnostic services limited
enabling diagnosis.ensuring health

CIN: L85110TG1993PLC015481
Registered Office: No.7-1-58/A/FF/8,
Office Flat/Unit No.8 Amrutha Business Complex,
Ameerpet Hyderabad, Telangana-500016, India
Tel: 040-42604250, E-mail: medicorp@medinovaindia.com
website: www.medinovaindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the company is scheduled to be held on Tuesday, the 22nd May 2018 at 11.30 a.m., at the registered office of the Company situated at No.7-1-58/A/FF/8, Office Flat/Unit No.8 Amrutha Business Complex, Ameerpet Hyderabad, Telangana - 500016, India inter-alia to consider and approve the audited financial results (both standalone and consolidated) for the fourth quarter and financial year ended 31st March, 2018.

For MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED
Sd/-
Sunil Chandra Kondapally
Managing Director

Place: Hyderabad
Date: 12.05.2018

నవతెలంగాణ

హైదరాబాద్
ఆదివారం 13 మే 2018



medinova
diagnostic services limited
enabling diagnosis.ensuring health

CIN: L85110TG1993PLC015481
Registered Office: No.7-1-58/A/FF/8,
Office Flat/Unit No.8 Amrutha Business Complex,
Ameerpet Hyderabad, Telangana-500016, India
Tel: 040-42604250, E-mail: medicorp@medinovaindia.com
website: www.medinovaindia.com

ప్రకటన

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లపై) అండ్ డిస్కల్యూర్ (రెగ్యులేషన్) చాట్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47ను అనుసరించి ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వడమేమనగా, 31 మార్చి, 2018లో ముగిసిన 4వ త్రిమాసికం మరియు సంవత్సరానికి సంబంధించి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు (స్టాండఅలోన్ మరియు కన్సోలిడేటెడ్ రెండినీ) ప్రచురించుటకు మరియు ఆమోదించుటకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: నం.7-1-58/ఎ/ఎఫ్/ఎఫ్/8, ఆఫీస్ ఫ్లాట్/యూనిట్ నం.8, అమృతా బిజినెస్ కాంప్లెక్స్, అమీర్పేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500016, ఇండియా వద్ద మంగళవారం 22 మే, 2018న ఉ.11.30 గం.లకు కంపెనీ యొక్క షేర్స్ ఆఫ్ డ్రైక్షన్ల సమావేశం నిర్వహించబడును.

For MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED
సం/-
సునీల్ చంద్ర కొండపల్లి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 12-05-2018